附件

关于推荐“量子通信与量子计算机”国家科技

重大专项公开竞争类项目

2025年度项目的函
安徽省科学技术厅：

根据合肥实验室《关于发布“量子通信与量子计算机”国家科技重大专项公开竞争类项目2025年度项目申报指南的通知》要求，我单位认真组织项目申报工作。经个人申请、单位审核，“       ”项目申报材料真实完整，项目负责人诚信状况良好，符合申报要求。现推荐该项目申报“量子通信与量子计算机”国家科技重大专项公开竞争类项目2025年度项目。
专此致函。
附件：“量子通信与量子计算机”国家科技重大专项公开竞争

类项目2025年度项目推荐汇总表

（联系人：XXX；联系电话：XXX）

单位

2025年12月XX日一样一样

附件
“量子通信与量子计算机”国家科技重大专项公开竞争类项目2025年度项目推荐汇总表

	序号
	项目名称
	申报

单位
	合作单位
	主持人
	指南名称
	项目

总预算
（万元）
	其中中央
财政专项
（万元）
	地方财政
资金
（万元）
	自筹
资金
（万元）

	1